Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

25.09.2013 г. №971
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013 г. №971
г. Канаш

«О проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий

города Канаш Чувашской Республики»
В целях повышения престижа муниципальной службы в городе Канаш, общественного признания заслуг в профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы в городе Канаш, и в соответствии с Постановлением администрации города Канаш от 05.03.2013 г. №202 «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий города Канаш Чувашской Республики»,
1. Провести с 25 сентября по 10 октября 2013 года конкурс «Лучший муниципальный служащий в города Канаш Чувашской Республики».

2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Иванова Л.П. – и.о. главы администрации города Канаш, председатель оргкомитета;
Сафронов Д.П. – управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш, заместитель председателя оргкомитета;
Афонина И.А. - ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Зайцев А.С. - заместитель главы по вопросам ЖКХ - начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации г. Канаш;

Шантенкова И. М.  – начальник правового отдела администрации г. Канаш.

3. К участию в Конкурсе допустить муниципальных служащих, рекомендованных руководителями структурных подразделений администрации города Канаш, изъявившим желание участвовать в Конкурсе, имеющим стаж муниципальной службы не менее трех лет и не имеющим дисциплинарных взысканий.

4. Муниципальные служащие, претендующие на участие в Конкурсе, в установленные оргкомитетом сроки приема документов представляют в оргкомитет следующие документы:

- заявление о допуске к участию в Конкурсе;

- заполненную и подписанную анкету;

- документы, подтверждающие достижения муниципального служащего, его личный вклад в выполнение органом местного самоуправления возложенных на него задач и функций (перечни реализованных проектов, показатели результативности служебной деятельности, отзывы о службе), в произвольной форме;

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш Сафронова Д.П.
И.о. главы администрации

города Канаш                                                                                                          Л.П. Иванова

исп. Сафронов Д.П.